

Silkjær Holding ApS

**Moesgårdvej 12B
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 32 88 39 07

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/10 2017

Thomas Silkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	7
Balance pr. 30. juni 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silkjær Holding ApS
Moesgårdvej 12B
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 88 39 07
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Århus

Direktion

Thomas Silkjær

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt investering og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 174.278, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 472.072.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(3.795)	(4)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>178.073</u>	<u>338</u>
Resultat før skat		174.278	334
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>174.278</u>	<u>334</u>
Foreslået udbytte		103.400	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		83.573	251
Overført resultat		<u>(12.695)</u>	<u>(17)</u>
		<u>174.278</u>	<u>334</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>459.506</u>	<u>417</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>459.506</u>	<u>417</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>459.506</u>	<u>417</u>
Likvide beholdninger		<u>18.566</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.566</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>478.072</u>	<u>417</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		200.006	116
Overført resultat		88.666	102
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	100
Egenkapital		<u>472.072</u>	<u>398</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	13
Anden gæld		6.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.000</u>	<u>19</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.000</u>	<u>19</u>
Passiver i alt		<u>478.072</u>	<u>417</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	116.433	101.361	100.000	397.794
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	83.573	(12.695)	103.400	174.278
Egenkapital 30. juni 2017	80.000	200.006	88.666	103.400	472.072

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	165.000	165
Kostpris 30. juni 2017	165.000	165
Værdireguleringer 1. juli 2016	251.433	(86)
Årets resultat	178.073	338
Udbytte til moderselskabet	(135.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2017	294.506	252
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	459.506	417

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
2 K Denmark A/S	Aarhus	27 %	1.701.873	659.530